РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА
УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.10.2015 № 21

Об определении уполномоченного органа

Руководствуясь ст. 15, 418 Налогового кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.ст. 6, 43 Устава Ушаковского муниципального образования, Дума Ушаковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Определить уполномоченным органом,  осуществляющим полномочия по сбору, обработке и передаче налоговым органам сведений об объектах обложения товарным  сбором, экономический отдел администрации Ушаковского муниципального образования.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования и на информационном стенде в здании администрации Ушаковского муниципального образования.

3. Направить копию настоящего решения в Межрайонную инспекцию федеральной налоговой службы  №12 по Иркутской области.

Председатель Думы Ушаковского
муниципального образования,
Глава Ушаковского
муниципального образования                                                         А.С. Кузнецов